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ABD’deki Gelişmeler  
 Ham petrol fiyatlarının son bir yılın en düşük seviyesine gerilemesi enerji sektörünü ciddi oranda değer kaybına 

uğrattı. S&P500 enerji, perakende ve teknoloji sektörlerindeki geri çekilme başta olmak üzere artan ekonomik 
büyüme endişeleri nedeniyle Salı günü yüzde 1,8'lik bir düşüş yaşadı. 

 Dow Jones endeksinde ise kayıplar yüzde 2,2 seviyesine ulaşırken, Nasdaq endeksi yüzde 1,7 değer kaybetti. 
 ABD Başkanı Trump'ın önde gelen ekonomi danışmanlarından biri olan Kevin Hassett, Çin'in Dünya Ticaret 

Örgütü'nden çıkarılmasının gündeme gelebileceğini belirtti. 
 ABD İnşaat İzinleri Ekim ayında yüzde 0,6 ile beklentilerin altında daralma gösterdi. 
 ABD Konut Başlangıçları ise Ekim ayında 1,228 milyon adet artış olarak pozitif bir görünüm çizdi. 
 Dow Jones Transportation Average endeksinin yüzde 3,1 oranında değer kaybetmesiyle ulaştırma sektöründe 

meydana gelen kayıp, ekonomik görünüme dair olan güveni zayıflattı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan düşerek yüzde 3,05 seviyesine geriledi. 
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,7 artışla 96,85 seviyesine yükseldi. 

 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Perakende sektörüne baktığımızda, Lowe's yüzde 5,7, Kohl yüzde 9,2, Target yüzde 10,5, L Brands yüzde 17,7, Ross 

Stores yüzde 9,4 ile kayda değer oranda değer kaybetti.  
 Öte yandan, Best Buy yüzde 2,1 ve Urban Outfitters yüzde 2,7 ile iyimser bir artış gösterdi.   
 Ayı piyasasına giren Apple hisselerinin düşüşü yüzde 4,8 seviyesine ulaştı. Apple, 3 Ekim tarihinden itibaren yüzde 

23,7 seviyesinde düşüş yaşadı. Goldman Sachs analisti tarafından üçüncü kez Apple hisse fiyatının aşağı yönlü revize 
edilmesi hissedeki geri çekilmeleri derinleştirdi. 

 Teknoloji hisselerindeki düşüşle beraber Netflix yüzde 1,3 ve Amazon yüzde 1,1 kayıp yaşadı. 
 Ancak dikkat çeken diğer bir başlık olarak Facebook günü yüzde 0,7 artıda kapatırken, Google yüzde 0,6 artış ile 

iletişim sektörü zararlarının azalmasına yardımcı oldu. 
 Citron Research, Nvidia'nın (NVDA) geçen haftaki hayal kırıklığı yaratan üçüncü çeyrek finansal raporundan bu yana 

aşırı satış baskısı altında olduğunu dile getirdi. Citron Salı günü Nvidia hisselerini satın aldığını ve hisselere bir hareket 
sağladığını duyurdu. Bu açıklama sonrasında Nvidia hisseleri yüzde 3,0 artışla 149,08 seviyesine yükseldi. 

 Diğer şirket haberlerinde Walgreens Boots Alliance ve Humana’nın gerçekleştirmiş olduğu görüşmelerin ardından 
şirket hisseleri sırasıyla yüzde 2,6 ve yüzde 1,02 oranında değer kaybetti.  

 

G10’daki Gelişmeler  
 AB Komisyonu, İtalya’nın borç kriterlerini uygun bulmayarak 2019 yılı İtalya bütçesini reddetti. 
 Almanya'nın DAX liderliğindeki Avrupa piyasalarında ise yüzde 1,6’lık bir düşüş yaşandı. 
 

Asya’daki Gelişmeler 
 OECD, Japonya için 2018 yılı büyüme tahminini yüzde 1,2’den yüzde 0,9’a indirirken, 2019 yılı büyüme tahminini 

yüzde 1,2’den yüzde 1,0’a düşürdü. 
 Çin'in Şanghay endeksi Asya-Pasifik bölgesini yüzde 2,1'lik bir düşüşle aşağı çekti. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Ekim -2,2% 0,7% Aylık ** 

USD 16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları Ekim  215K 216K Haftalık ** 

USD 18:00 ABD Mevcut Ev Satışları Ekim 5,20M 5,15M Aylık ** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Kasım 98,4 98,3 Aylık ** 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları  2,500M 10,270M Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -105B 39B Haftalık ** 

 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Deere & Co DE 45 Milyar $ 21.11.2018 Piyasa açılmadan önce 2.45 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 

 
 

 

*Hisse önerileri 20-26 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*New Residential Investment hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 
 

INTEL CORPORATION (INTC): Intel Corporation dünya çapında bilgisayar, ağ, veri depolama ve iletişim platformları 
üzerine faaliyet gösterir. Şirket platformları dizüstü bilgisayarlarda, masaüstü bilgisayarlarda, kablosuz ve kablolu 
bağlantılar üzerinde kullanılır. Buna ek olarak, şirket gelişmiş sürücü destek sistemleri, veri analizi ve haritacılık gibi 
faaliyetler de gösterir. Şirket orijinal ekipman ve tasarım üreticileri, endüstriyel ve iletişim ekipmanları üreticileri ve bulut 
servis sağlayıcıları üzerine hizmet vermektedir. Intel Corporation, yüksek performanslı bilgi işlem, yüksek performanslı 
veri analizi ve yapay zeka alanlarında çözümler geliştiren gelişmiş bir bilgisayar merkezi oluşturmak için Tata Consultancy 
Services ile işbirliği yapmaktadır. Şirket 1968 yılında kurulmuştur ve merkezi Santa Clara, Kaliforniya'da bulunmaktadır. 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTEL CORPORATION (INTC) 21.1 15.0 3.1 25920143 219 Milyar $ 47.30-49.30 AL 57.50 43.00

FLOWSERVE CORPORATION (FLS) 21.1 4.0 977267 6 Milyar $ 47.50-50.50 AL 60.00 45.00

SPRINT CORPORATION (S) 21.1 3.3 0.9 13344164 25 Milyar $ 6.00-6.50 AL 8.25 5.50

NEW RESIDENTIAL INVESTMENT (NRZ) 21.1 4.4 1.1 2790950 6 Milyar $ 17.71-18.10 AL 20.00 17.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FLOWSERVE CORPORATION (FLS): Flowserve Corporation, Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya ve 

uluslararası endüstriyel yönetim ekipmanları üretimi yapmaktadır. Şirket motor, özel ürünler gibi önceden yapılandırılmış 

endüstriyel pompa sistemleri sağlar. Ayrıca şirket yedek parça ile ilgili ekipman üretmekte ve destek hizmetleri 

sunmaktadır. Şirket temel olarak petrol ve gaz, kimyasal, elektrik üretimi ve su yönetimi pazarlarının yanı sıra madencilik 

ve cevher işleme, ilaç, kağıt, yiyecek, içecek ve diğer küçük uygulamalar dahil olmak üzere genel endüstrilere hizmet 

vermektedir. Şirket ürünlerini doğrudan satış, distribütör ve satış temsilcileri aracılığıyla dağıtmaktadır. Flowserve 

Corporation 1912'de kurulmuştur ve merkezi Irving, Texas'ta bulunmaktadır. 
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SPRINT CORPORATION (S): Sprint Corporation, ABD, Porto Riko ve ABD Virgin Adaları'ndaki tüketicilere, işletmelere, 

devlet abonelerine ve satıcılara çeşitli kablosuz ve kablolu iletişim ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca şirket 

internet erişimi, mesajlaşma ve e-posta hizmetleri gibi mobil verimlilik uygulamaları dahil olmak üzere kablosuz veri 

iletişim hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca etiket anahtarlama teknolojileri, Internet protokolü (IP), yönetilen ağ hizmetleri, 

IP üzerinden ses hizmetleri dahil olmak üzere şirket çeşitli protokolleri kullanarak yerel ve uluslararası veri iletişimini 

içeren kablolu ses ve veri iletişimini sağlar. Sprint Corporation, Sprint, Boost Mobile, Virgin Mobile ve Assurance Wireless 

markalarının altında hizmet vermektedir. Şirket 1899 yılında kurulmuştur ve merkezi Overland Park, Kansas’ta 

bulunmaktadır. Sprint Corporation, SoftBank Group Corp'un bir yan kuruluşudur. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün güne oldukça pozitif başlayan EURUSD paritesinde İtalya bütçesine yönelik yapılan açıklamaların yarattığı olumsuz 

etki ile geri çekilme hareketi yaşandı. Euro Grubu Başkanı Mario Centeno, İtalya’nın bu sorundan mali konsolidasyonu 

riske sokmadan kurtulabileceğini açıkladı. Avrupa Birliği ise bugün 2019 yılı bütçesine ilişkin İtalya’ya yönelik ilk mali 

disiplin adımını attı. AB, borç kriterlerinin uyumlu olmadığını açıklayarak İtalya 2019 bütçesini reddetti. ABD tarafına 

baktığımızda, sakin seyreden piyasaların akabinde Dolar varlıklarında sınırlı geri çekilme hareketinin yaşandığı görülüyor. 

Bu harekete rağmen Euro varlıklarında meydana gelen geri çekilme ile paritede 1,14 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme 

geldi. Geri çekilmelerin devamında ise kritik 1,13 seviyesi altı kapanışların gündeme gelmesi ile paritedeki satışların 

derinleştiğini görebiliriz. Aksi senaryoda paritenin kısa vadeli toparlanmalarında 1,1450 direncini izliyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatlarında yüzde 6,9 düşüşle 53,44 seviyesine varan geri çekilme hareketi yaşandı. Emtiadaki düşüşler 3 
Ekim tarihinden bu yana yüzde 30,5 seviyesine ulaştı. Birleşik Arap Emirlikleri OPEC temsilcisi, petrol üretim miktarında 
kesintiye gitmek için görüşme içerisinde olduklarını ancak miktara yönelik belirsizliklerin devam ettiğini açıkladı. Diğer 
taraftan ABD Başkanı Trump, Cemal Kasıkçı cinayetine rağmen petrol fiyatlarının düşük tutulması isteğine bağlı olarak 
Suudi Arabistan’ı destekleyeceğini açıkladı. Bu açıklama sonrasında petrol fiyatlarındaki değer kaybı derinleşti. 53,00 
seviyesine dek geri çekilen ham petrol fiyatlarında bu sabah sınırlı toparlanma hareketi yaşanıyor. Bugün açıklanacak olan 
haftalık stoklar fiyatlamalar açısından oldukça önemli. Fiyatların 57,00 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmemesi 
durumunda geri çekilmeleri 52,00-49,00 destek bölgesi çerçevesinde izliyoruz. 
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  ALTIN 
Dolar endeksinde meydana gelen sınırlı geri çekilme Altın fiyatlarında 1225 seviyesi üzeri fiyatlamaların korunmasına yol 

açıyor. ABD ve Çin’in arasında bulunan ticaret anlaşmazlığının tekrar gündemde olması piyasalardaki risk iştahı üzerinde 

olumsuz etki yaratıyor. Bu nedenle güvenli liman talebinde meydana gelen artışla Yen para birimi primlenirken, gümüş 

fiyatlarında da toparlanmaların yaşandığı görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de bir miktar geri çekilmelerin devam 

ettiği görülmekte. Bugün ABD’de dayanıklı mal siparişleri verisi takip edilecek. Tüm bu gelişmelerin akabinde değerli metal 

1212 desteği altını test etmedikçe yukarı yönlü gitme isteğini sürdürebilir. Bu hareketin devamında ise 1235 ve 1250 

direnç seviyeleri ile alım yönlü pozisyonların arttığını görebiliriz.  

 

 
 

GBPUSD 

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Brexit anlaşmasının mevcut taslağına yönelik hayır oyu kullanacaklarını açıkladı. 

Sanchez, ülke olarak, Cebelitarık'ın geleceğinin AB ile İngiltere arasındaki müzakerelere bağlı kalmasını kabul edemeyiz, 

bu konunun İspanya ile İngiltere arasında müzakere edilmek zorunda olduğunu belirtti. Diğer taraftan İngiltere Merkez 

Bankası Başkanı Carney ve İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit anlaşmasının ekonomi açısından olumlu olacağına dair 

açıklamada bulundular. Almanya Başbakanı Merkel ise, Brexit sonrasında ingiltere ile dostça ilişkiler kurmak istediğini 

belirtti. Dolar varlıklarındaki sınırlı hareket paritenin 1,28 seviyesi çevresinde fiyatlanmasına yol açıyor. İspanya Başbakanı 

tarafından yapılan açıklamalar parite geri çekilmelerini desteklerken, 1,27 desteği ile düşüşlerin derinleştiğini görebiliriz. 

Toparlanmalarda ise kısa vadeli olarak 1,2850 direncini takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD endekslerinde yaşanan sert satışın ardından VIX Endeksi yüzde 8,7 artış ile 21,88 seviyesine yükseldi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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